[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 1 июня 2016 года № 6-44
О внесении изменений и дополнений в Приложения № 1 и № 2 к решению Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 25 декабря 2008 г. № 11-138 «О структуре администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области»
Руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Приложения № 1 и № 2 к решению Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 25 декабря 2008 г. № 11-138 «О структуре администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области» (c изменениями и  дополнениями от 16 июля 2009 г. № 5-38, от 30 декабря 2009 г. № 10-86, от 30 марта 2010 г. № 3-20, от 29 ноября 2010 г. № 10-81, от 14 апреля 2011 г. № 2-12, от 5 мая 2012 г. № 5-31, от 27 сентября 2012 г. № 11-57, от 29 ноября 2012 г. № 16-80, от 03 октября 2013 г. №14-66) следующие изменения и дополнения, изложив Приложения в новой редакции, согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.

Глава Ртищевского

муниципального района

Ю.В. Сертаков
Заместитель главы - секретарь
Собрания депутатов Ртищевского

муниципального района

А.К. Хасеев